
 

 

All’Albo on line 

Agli Interessati 

Al sito web 

 

 

Oggetto: Decreto di annullamento in autotutela della procedura di interpello per il conferimento di 

supplenze scuola primaria - posto sostegno ADEE prot. n. 9670 del 03/10/2025. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista  l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 

Vista  la Nota AOODGPER prot. n. 157048 del 9 luglio 2025 – “Anno scolastico 2025/2026 – 

Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo ed 

A.T.A.”; 

Visto  il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del comparto Istruzione e ricerca - 

Periodo 2019-2021; 

Constatato  che in data 03/10/2025 è stato pubblicato un interpello per il conferimento di supplenze scuola 

primaria - posto sostegno ADEE prot. 9670; 

Visto   l’art. 13 comma18 dell’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024; 

Ritenuto  necessario procedere al ripristino della corretta azione amministrativa per la tutela del principio 

di legalità, trasparenza e imparzialità della Pubblica Amministrazione e avvalendosi dei poteri di 

autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione, in presenza di errori 

materiali e di pubblico interesse accertati e connessi in sede di individuazione errata, con effetto 

immediato; 

DECRETA 

 

di procedere, per il principio di autotutela della P.A., all’annullamento della procedura di interpello per il 

conferimento di supplenze scuola primaria - posto sostegno ADEE prot. 9670 del 03/10/2025; 

 

di pubblicare il presente atto all’albo di questa istituzione scolastica ai sensi dell’art. 32 della legge 69/2009. 

 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

La Dirigente Scolastica  

      Prof.ssa Filomena Giordano 

A0416F8  REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0009830 - VII.1 - del 08/10/2025 - 09:21:22


		2025-10-08T07:08:42+0000
	Giordano Filomena


		2025-10-08T11:05:14+0200
	protocollo




